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オーバーオールクラス -Over All Class- 

男子個人総合部門 
Men’s Individual 

女子個人総合部門 
Women’s Individual 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY AGE

1 連家駿 LIEN,JIA-JIUN 興友鈴犀 Taiwan 16~18
2 谷岡 翔人 Kaketo Tanioka 枚ジャグ Japan 16~18
3 吳祐齊 WU YOU QI 鈴云 Taiwan 16~18
4 洪珈紳 HUNG CHIA SHEN 風鈴火山WINDIA Taiwan 16~18
5 郑锦洪 Tee Kim Hong Melaka Diabolo Association Dmix Team Malaysia 16~18
6 朱智轩 ZHU ZHI XUAN 平湖市空竹协会 China 16~18
7 高裕凱 Kao Yu Kai WHO Theatre Taiwan 16~18
8 布施 孝一郎 Koichiro Fuse チームFJY Japan 19~
9 趙昱淞 CHAO,YU-SUNG ADC Taiwan 19~
10 劉曜熙 Liu Yao Xi WHO Theatre Taiwan 19~
11 津田 真叶 Manato Tsuda 風鈴火山 Windia / 顎馬神 Japan 19~
12 羅英九 Graham Lo - USA 19~
13 高仰德 KAO,YANG-TE 臺北市立大學 Taiwan 19~
14 黃士融 HUANG SHIH RONG %-Persign Taiwan 19~
15 曹子宏 CHO,TZU,HUNG 臺北市立大學 Taiwan 19~
16 林晨華 LIN,CHEN-HUA FLY Taiwan 19~
17 陳辰碩 Chen Shuo Chen WHO Theatre Taiwan 19~
18 黃士瑋 HUANG SHIH WEI %-Persign Taiwan 19~
19 鄭康平 ZHENG-KANG-PING 臺北市立大學 Taiwan 19~
20 工藤 正景 Masahiro Kudo - Japan 19~
21 唐靖淵 TANG,CHING-YUAN FLY Taiwan 19~
22 李翊華 LI YI HUA 鈴云 Taiwan 19~

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 关颖茜 Cecilia Kwan - Malaysia
2 邱子秦 CHIU,TZU-CHIN ADC FLARE Taiwan
3 張宇珺 CHANG,YU-CHUN ADC FLARE Taiwan
4 李沈艺潼 LI SHENYITONG 平湖市空竹协会 China



オーバーオールクラス -Over All Class- 

男子個人総合ジュニア部門 
Men’s Junior Individual 

女子個人総合ジュニア部門 
Women’s Junior Individual 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 蘇冠仲 SU,GUAN-ZHONG 臺南市永康國中 Taiwan
2 王少均 Wangshaojun 豐 Taiwan
3 许罗浩 XU LUO HAO 平湖市空竹协会 China
4 王奕勛 WANG,YI-SYUN 臺南市永康國小 Taiwan
5 何原弘 HE,YUAN-HONG 南科實驗高級中學國中部 Taiwan
6 郭祐良 KUO YU LIANG 風鈴火山WINDIA Taiwan
7 呂宥廷 LU,YU-TING 臺南市復興國中 Taiwan
8 李宸豪 LEE, CHEN-HAO 臺南市永康國小 Taiwan
9 黃稟程 HUANG, BING-CHENG 臺南市永康國中 Taiwan
10 王浩然 WANG HAO RAN 平湖市空竹协会 China
11 林和頡 Ho-Jie Lin 東山中學 Taiwan
12 張子謙 Chang, Tzu Chien 台北市私立東山國中 Taiwan
13 巫舤攸 WU, FAN-YU 臺南市瀛海高級中學國中部 Taiwan
14 方鑫涛 FANG XIN TAO 平湖市空竹协会 China
15 陳奎希 CHEN,KUEI-HSI 臺南市永康國小 Taiwan
16 李霽 JI LI 臺北市立介壽國中 Taipei Municipal Jieshou High School Taiwan
17 楊中硯 YANG,JUNG-YAN 臺南市永康國小 Taiwan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 邱薰霈 Chiu HsunPei 台北私立東山高中 Taiwan
2 連又亭 LIEN,YU-TING 興友鈴犀 Taiwan
3 邱奕心 CHIU,YI-HSIN - Taiwan
4 陈慧渲 Tan Huey Xuan Brenda Melaka Diabolo Association Dmix Team Malaysia
5 沈妤萱 SHEN YU XUAN 平湖市空竹协会 China
6 李朝旭 LI ZHAO XU 平湖市空竹协会 China
7 沼田 結音 Yuine Numata JPAS／静岡大道芸サークルWapS Japan
8 林妍昕 LIN-YAN-XIN 新北市崇光中學 Taiwan



オーバーオールクラス -Over All Class- 

ペア部門 
Pair 

団体部門 
Team 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 林貝宜/阮梓瑜 LIN PEI I/JUAN TZU YU AURA Taiwan
2 李沈艺潼/李朝旭 LI SHENYITONG/LI ZHAO XU 平湖市空竹协会 China
3 劉曜熙/高裕凱 Liu Yao Xi/Kao Yu Kai WHO Theatre Taiwan

4 郑锦洪/蔡仁杰 Tee Kim Hong/Daniel Chua Ren Jie
Melaka Diabolo 
Association Dmix Team

Malaysia

5 林和頡/邱薰霈 Ho-Jie Lin/Chiu HsunPei 東山中學 Taiwan
6 張宇珺/邱子秦 CHANG,YU-CHUN/CHIU,TZU-CHIN ADC FLARE Taiwan
7 梁曙光/朱智轩 LIANG SHU GUANG/ZHU ZHI XUAN 平湖市空竹协会 China
8 趙昱淞/李雨臻 CHAO,YU-SUNG/LEE,YU-CHEN ADC Taiwan
9 黃士瑋/黃士融 HUANG SHIH WEI/HUANG SHIH RONG %-Persign Taiwan

No. 名前 NAME COUNTRY

1 ADC FLARE ADC FLARE Taiwan
2 平湖市空竹协会 Pinghu Diabolo Association China
3 FLY FLY Taiwan
4 鈴云 Diabolosaid Taiwan
5 Melaka Diabolo Association Dmix Team Melaka Diabolo Association Dmix Team Malaysia



スペシャリストクラス -Specialist Class- 

男子1ディアボロ水平軸(固定)部門 
Men’s 1diabolo horizontal axis (fixed axle) 

男子1ディアボロ水平軸(ベアリング)部門 
Men’s 1diabolo horizontal axis (bearing axle) 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 尾曲 紳太郎 Shintaro Omagari - Japan
2 陳政宇 chen-jheng-yu - Taiwan
3 久保田 大雅 Taiga Kubota AWA Japan
4 張子謙 Chang, Tzu Chien 台北市私立東山國中 Taiwan
5 稲葉 亘 Wataru Inaba AWA,FJY Japan
6 入江 航士朗 Koshiro Irie OresatouGaming Japan
7 林晨華 LIN,CHEN-HUA FLY Taiwan
8 松前 望 Nozomi Matsumae Infinity, 亀戸大道芸クラブ Japan
9 趙昱淞 CHAO,YU-SUNG ADC Taiwan
10 矢野 敦 Atsushi Yano 亀戸大道芸クラブ Japan
11 綿貫 峻介 Shunsuke Watanuki - Japan
12 陳德杰 TAN TECK JIE - Malaysia
13 王少均 Wangshaojun 豐 Taiwan
14 津田 真叶 Manato Tsuda 風鈴火山 Windia / 顎馬神 Japan
15 葉子豪 YEH TZU HAO 鈴云 Taiwan
16 髙田 俊輔 Shunsuke Takada - Japan
17 周藤 圭太 Keita Sudo Infinity, 亀戸大道芸クラブ Japan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 郑锦洪 Tee Kim Hong Melaka Diabolo Association Dmix Team Malaysia
2 富田 亮平 Ryohei Tomita - Japan
3 遠藤 守琉 Mamoru Endo - Japan
4 王少辰 Wangshaochen 豐 Taiwan
5 黃秉昱 HUANG, BING-YU 臺南市永康國小 Taiwan
6 尾曲 紳太郎 Shintaro Omagari - Japan
7 石水 泰樹 Taiki Ishimizu - Japan
8 黃稟程 HUANG, BING-CHENG 臺南市永康國中 Taiwan
9 林晨華 LIN,CHEN-HUA FLY Taiwan
10 安永 直央 Nao Yasunaga - Japan
11 布施 孝一郎 Koichiro Fuse チームFJY Japan
12 鈴木 奏多 Kanata Suzuki Malabaristas Japan
13 河原 優 Suguru Kawahara 岐阜大学ジャグリングサークル Juggrass Japan
14 李宸豪 LEE, CHEN-HAO 臺南市永康國小 Taiwan
15 吳祐齊 WU YOU QI 鈴云 Taiwan
16 陳德杰 TAN TECK JIE - Malaysia
17 森越 大渡 Daito Morikoshi 名古屋大学ジャグリングサークルRefleX Japan
18 唐靖淵 TANG,CHING-YUAN FLY Taiwan



スペシャリストクラス -Specialist Class- 

男子1ディアボロ垂直軸部門 
Men’s 1diabolo vertical axis 

女子1ディアボロ部門 
Women’s 1diabolo 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 亀井 大輝 Hiroki Kamei - Japan
2 陳奎希 CHEN,KUEI-HSI 臺南市永康國小 Taiwan
3 劉曜熙 Liu Yao Xi WHO Theatre Taiwan
4 羅英九 Graham Lo - USA
5 趙昱淞 CHAO,YU-SUNG ADC Taiwan
6 津田 真叶 Manato Tsuda 風鈴火山 Windia / 顎馬神 Japan
7 曹子宏 CHO,TZU,HUNG 臺北市立大學 Taiwan
8 髙野 勝 Sho Takano 亀戸大道芸クラブ Japan
9 李霽 JI LI 臺北市立介壽國中 Taipei Municipal Jieshou High School Taiwan
10 浦山 昌嗣 Masatsugu Urayama - Japan
11 吳祐齊 WU YOU QI 鈴云 Taiwan
12 八神 凛太郎 Rintaro Yagami 顎馬神/亀戸大道芸クラブ Japan
13 福王寺 璃海 Riu Fukuouji 東京都立大学ジャグリングサークルTeam"Lamp" Japan
14 陳政宇 chen-jheng-yu - Taiwan
15 柴田 廣樹 Koki Shibata 静岡県立大学ジャグリングクラブ五臓六腑 Japan
16 林和頡 Ho-Jie Lin 東山中學 Taiwan
17 橋本 竜郎 Tatsuro Hashimoto 堀原練習会 Japan
18 王少均 Wangshaojun 豐 Taiwan
19 張子謙 Chang, Tzu Chien 台北市私立東山國中 Taiwan
20 林晨華 LIN,CHEN-HUA FLY Taiwan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 邱薰霈 Chiu HsunPei 台北私立東山高中 Taiwan
2 关颖茜 Cecilia Kwan - Malaysia
3 松木 梨南 Rina Matsuki 京都大道芸倶楽部 Juggling Donuts Japan
4 陈慧渲 Tan Huey Xuan Brenda Melaka Diabolo Association Dmix Team Malaysia
5 邱奕心 CHIU,YI-HSIN - Taiwan



スペシャリストクラス -Specialist Class- 

2ディアボロ(固定)部門 
2diabolo (fixed axle) 

2ディアボロ(ベアリング)部門 
2diabolo (bearing axle) 

3ディアボロ(固定)部門 
3diabolo (fixed axle) 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 王少均 Wangshaojun 豐 Taiwan
2 陳辰碩 Chen Shuo Chen WHO Theatre Taiwan
3 入江 航士朗 Koshiro Irie OresatouGaming Japan
4 小坂 亮太 Kosaka Ryota - Japan
5 立石 翼 Tsubasa Tateishi Patio Japan
6 羅英九 Graham Lo - USA
7 髙橋 蓮生 Rensho Takahashi 亀戸大道芸クラブ Japan
8 黃士融 HUANG SHIH RONG %-Persign Taiwan
9 田崎 晃司 Koshi Tasaki - Japan
10 矢野 敦 Atsushi Yano 亀戸大道芸クラブ Japan
11 田多 加津輝 Kazuki Tada DIABOLO DESIGN Japan
12 連家駿 LIEN,JIA-JIUN 興友鈴犀 Taiwan
13 趙昱淞 CHAO,YU-SUNG ADC Taiwan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 邱薰霈 Chiu HsunPei 台北私立東山高中 Taiwan
2 砂原 啓人 Hiroto Sunahara - Japan
3 遠藤 守琉 Mamoru Endo - Japan
4 高裕凱 Kao Yu Kai WHO Theatre Taiwan
5 布施 孝一郎 Koichiro Fuse チームFJY Japan
6 葉子豪 YEH TZU HAO 鈴云 Taiwan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 陳辰碩 Chen Shuo Chen WHO Theatre Taiwan
2 曹子宏 CHO,TZU,HUNG 臺北市立大學 Taiwan
3 谷岡 翔人 Kaketo Tanioka 枚ジャグ Japan
4 葉子豪 YEH TZU HAO 鈴云 Taiwan
5 趙昱淞 CHAO,YU-SUNG ADC Taiwan
6 森越 大渡 Daito Morikoshi 名古屋大学ジャグリングサークルRefleX Japan
7 綿貫 峻介 Shunsuke Watanuki - Japan



スペシャリストクラス -Specialist Class- 

3ディアボロ(ベアリング)部門 
3diabolo (bearing axle) 

4ディアボロ部門 
4diabolo 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 葉子豪 YEH TZU HAO 鈴云 Taiwan
2 陳辰碩 Chen Shuo Chen WHO Theatre Taiwan
3 吳祐齊 WU YOU QI 鈴云 Taiwan
4 曹子宏 CHO,TZU,HUNG 臺北市立大學 Taiwan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 林晨華 LIN,CHEN-HUA FLY Taiwan
2 李翊華 LI YI HUA 鈴云 Taiwan
3 陳辰碩 Chen Shuo Chen WHO Theatre Taiwan
4 工藤 正景 Masahiro Kudo - Japan
5 鄭康平 ZHENG-KANG-PING 臺北市立大學 Taiwan
6 葉子豪 YEH TZU HAO 鈴云 Taiwan
7 曹子宏 CHO,TZU,HUNG 臺北市立大學 Taiwan
8 高仰德 KAO,YANG-TE 臺北市立大學 Taiwan
9 趙昱淞 CHAO,YU-SUNG ADC Taiwan



チャレンジクラス -Challenge Class- 

男子1ディアボロ足回り部門 
Men’s 1diabolo Around the leg 

女子1ディアボロ足回り部門 
Women’s 1diabolo Around the leg 

男子1ディアボロ縄跳び部門 
Men’s 1diabolo Jump rope 

女子1ディアボロ縄跳び部門 
Women’s 1diabolo Jump rope 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 黃秉昱 HUANG, BING-YU 臺南市永康國小 Taiwan
2 陳奎希 CHEN,KUEI-HSI 臺南市永康國小 Taiwan
3 連家駿 LIEN,JIA-JIUN 興友鈴犀 Taiwan
4 李霽 JI LI 臺北市立介壽國中 Taipei Municipal Jieshou High School Taiwan
5 王少辰 Wangshaochen 豐 Taiwan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 陳柔卉 CHEN,JOU-HUI 臺南市永康國小 Taiwan
2 連又亭 LIEN,YU-TING 興友鈴犀 Taiwan
3 邱薰霈 Chiu HsunPei 台北私立東山高中 Taiwan
4 林妍昕 LIN-YAN-XIN 新北市崇光中學 Taiwan
5 邱奕心 CHIU,YI-HSIN - Taiwan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 王少均 Wangshaojun 豐 Taiwan
2 陳穎禎 CHEN YING JHEN 風鈴火山WINDIA Taiwan
3 連家駿 LIEN,JIA-JIUN 興友鈴犀 Taiwan
4 王浩然 WANG HAO RAN 平湖市空竹协会 China

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 連又亭 LIEN,YU-TING 興友鈴犀 Taiwan
2 沼田 結音 Yuine Numata JPAS／静岡大道芸サークルWapS Japan
3 林妍昕 LIN-YAN-XIN 新北市崇光中學 Taiwan
4 邱薰霈 Chiu HsunPei 台北私立東山高中 Taiwan



チャレンジクラス -Challenge Class- 

2ディアボロペアパス部門 
2diabolo Pair pass 

4ディアボロロウ部門 
4diabolo Low endurance 

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 吉井 紀博/渡邉 翔太朗 Norihiro Yoshii/Shotaro Watanabe 野洲メロンボール Japan

2 郑锦洪/蔡仁杰 Tee Kim Hong/Daniel Chua Ren Jie Melaka Diabolo 
Association Dmix Team Malaysia

3 呂宥廷/何原弘 LU,YU-TING/HE,YUAN-HONG - Taiwan

4 陈文康/陈慧渲 Tan Wen Kang/Tan Huey Xuan Brenda Melaka Diabolo 
Association Dmix Team Malaysia

5 林和頡/邱薰霈 Ho-Jie Lin/Chiu HsunPei 東山中學 Taiwan

No. 名前 NAME TEAM COUNTRY

1 陳辰碩 Chen Shuo Chen WHO Theatre Taiwan
2 李翊華 LI YI HUA 鈴云 Taiwan
3 石水 泰樹 Taiki Ishimizu - Japan
4 工藤 正景 Masahiro Kudo - Japan
5 趙昱淞 CHAO,YU-SUNG ADC Taiwan
6 曹子宏 CHO,TZU,HUNG 臺北市立大學 Taiwan
7 羅英九 Graham Lo - USA
8 洪珈紳 HUNG CHIA SHEN 風鈴火山WINDIA Taiwan
9 郭祐良 KUO YU LIANG 風鈴火山WINDIA Taiwan
10 葉子豪 YEH TZU HAO 鈴云 Taiwan
11 高仰德 KAO,YANG-TE 臺北市立大學 Taiwan


